
 

 

 

 

 

 

 
Bestyrelsesmøde afholdt på Teams den 2. februar 2021  
Deltagere: Eme, Ulla, Sabina, Freddy, Tommy og Jens 
 
Dagsorden 
Hvad gør vi med den aflyste generalforsamling? 
Hvad gør vi med påskeudstillingen? 
Gennemføres sommerudstillingen? 
Mulighed for gennemførelse af online sommerudstilling. 
 
Generalforsamling  
Generalforsamlingen 2021 gennemføres ikke i år. En virtuel gennemførelse af 
generalforsamlingen på f.eks. Teams anses ikke for en mulighed i foreningen. Der skrives en 
beretning til medlemmerne om aktiviteterne i 2020. Der udarbejdes et regnskab, da der har 
været udgifter og indtægter i løbet af året. Regnskabet revideres af revisoren. Dette referat 
bruges sammen med regnskabet til at søge Viborg Kommune om tilskud til foreningen 
 
 
Beretning for 2020 
Påskeudstillingen, der havde temaet: Fornyelse – kom med det bedste du har, skulle være 
afholdt i perioden 4. – 13. april. Udstillingen blev aflyst på grund af COVID-19 restriktioner. 
 
Sommerudstillingen var planlagt til perioden: 6-14 juni. Udstillingen havde 49 tilmeldte. 
Udstillingen blev også aflyst på grund af COVID-19 restriktioner. Forberedelserne til udstillingen 
var så langt fremskredne, at kataloget var klart til at blive trykt, da udstillingen blev aflyst. 
Kataloget blev i stedet for ændret til et on-line katalog, der ligger på vores hjemmeside. Anne-
Grethe Bach har velvilligt stillet sit billede til rådighed for on-line kataloget og tilladt at 
kvindeportrættet udstyres med en mundbind. Bestyrelsen takker for hjælpen. 
 
Bestyrelsen fortsætter med samme medlemmer og poster som sidste år. 
 
Kontingentet er fortsat kr. 200 og kr 300 for par. Ind til det er afklaret at sommerudstillingen 
gennemføres, kan man opretholde sit medlemskab ved at indbetale kr 50. Kontingentet 
opkræves ved hjælp af Nemtilmeld på linket https://aabnedoere.nemtilmeld.dk/. Beløbet bedes 
indbetalt inden den inden den 31 marts 2021. 
 
Påskeudstillingen der er planlagt til perioden 22. marts til den 2. april aflyses, da ingen i 
bestyrelsen tror det vil være muligt at gennemføre den. 
 
Sommerudstillingen, der er planlagt fra den 21. maj til 13. juni fastholdes indtil videre. 
 
Gennemførelse af online udstilling 
Eme havde fundet en mulighed for at gennemføre en sommerudstilling on-line. Ideen blev 
diskuteret kort. Prisen på kr 30.000 er efter bestyrelsens mening for høj. En virtuel udstilling 
lever heller ikke op til ånden i foreningen, hvor et af hovedformålene med Åbne Døre er 
kunstnere og gæster mødes ansigt til ansigt og skaber dialog.  
 
 
Konstituering 
Formand Eme O. Wille, 
Kasserer og webmaster: Tommy Kirk 
Sekretær: Jens Hansen-Møller 
Bestyrelsesmedlem: Freddy Madsen 
Bestyrelsesmedlem: Ulla Hyldahl 

https://aabnedoere.nemtilmeld.dk/


Bestyrelsesmedlem: Sabina Dsljevich 
Suppleant: Jonna Jensen 
Suppleant: Rita Henriksen 
 
Med venlig hilsen 
 
Eme, Sabina, Ulla Jonna, Rita, Tommy, Freddy og Jens 
 

 


